

ВНИМАНИЕ! Желтым отнесено то, что жители СНТ могут предоставить бесплатно!!! Стоимость работ подлежит возможной оптимизации.

Наименование	Ед изм	кол-во	Материалы	Итого материалы	Работы	Итого Работы	Всего
Твердое покрытие							
Бетонная плитка 500х500х60	м2	20	1 000 ₽	20 000 ₽	380 ₽	7 600 ₽	27 600 ₽
Бетон 100мм	м3	2	6 500 ₽	13 000 ₽	2 300 ₽	4 600 ₽	17 600 ₽
Цемент для ЦПС, тощего бетона	кг	1 000	10 ₽	10 000 ₽	4 ₽	4 000 ₽	14 000 ₽
Арматурная сетка 100х100х5	м2	20	200 ₽	4 000 ₽	75 ₽	1 500 ₽	5 500 ₽
Щебеночне покрытие 100 мм	м3	2	2 200 ₽	4 400 ₽	900 ₽	1 800 ₽	6 200 ₽
Песчаное покрытие 200 мм	м3	4	900 ₽	3 600 ₽	900 ₽	3 600 ₽	7 200 ₽
Геотекстиль 240 г	м2	40	120 ₽	4 800 ₽	5 ₽	200 ₽	5 000 ₽
Выемка грунта с вывозом	м3	8		- ₽	200 ₽	1 600 ₽	1 600 ₽
Бордюрный камень	мп	20	500 ₽	10 000 ₽	500 ₽	10 000 ₽	20 000 ₽
Итого за покрытие				39 800,00 ₽		34 900,00 ₽	74 700,00 ₽
Каркас, Крыша							
Труба 80*80*3	мп	30	500 ₽	15 000 ₽	300 ₽	9 000 ₽	24 000 ₽
Труба 60*40*3	мп	12	300 ₽	3 600 ₽	300 ₽	3 600 ₽	7 200 ₽
Труба 40*20*2	мп	90	130 ₽	11 700 ₽	200 ₽	18 000 ₽	29 700 ₽
Труба 20*20*2	мп	72	80 ₽	5 760 ₽	50 ₽	3 600 ₽	9 360 ₽
Лист для пяток, основания 8мм	м2	0,1	5 200 ₽	520 ₽	20 000 ₽	2 000 ₽	2 520 ₽
Сотовый поликарбонат 10мм	м2	30	700 ₽	21 000 ₽	400 ₽	12 000 ₽	33 000 ₽
Стыковочный профиль для поликарбоната	мп	40	130 ₽	5 200 ₽	20 ₽	800 ₽	6 000 ₽
Итого за каркас				62 780,00 ₽		12 800,00 ₽	75 580,00 ₽
Отделка							
Сосна 25*100,	м3	1	25 000 ₽	25 000 ₽	35 000 ₽	35 000 ₽	60 000 ₽
Работы по пропитке	м2	25	- ₽	- ₽	400 ₽	10 000 ₽	10 000 ₽
Сборка деревянных конструкции на металлокаркасе	м2	25	100 ₽	2 500 ₽	800 ₽	20 000 ₽	22 500 ₽
Итого за отделка				27 500,00 ₽		- ₽	27 500,00 ₽
Накладные расходы							
Лак, пропитка, краска	л	27	400 ₽	10 800 ₽			10 800 ₽
Транспортные расходы	шт	1		- ₽	15 000 ₽	15 000 ₽	15 000 ₽
Монтаж (сборка) навеса на готовое основание, РД	шт	1		- ₽	15 000 ₽	15 000 ₽	15 000 ₽
Расходные материалы, оснастка (Анкера, саморезы, отрезные круги, электроды)	шт	1	20 000 ₽	20 000 ₽		- ₽	20 000 ₽
Итого за накладные				30 800,00 ₽		30 000,00 ₽	60 800,00 ₽
Итого				160 880,00 ₽		77 700,00 ₽	238 580,00 ₽